
Oprava topného kanálu

MTZ plánují v období mezi 5.6. a 30.8. 2023 opravu topného kanálu v ulici Bezručova. Oprava je

vynucena stářím a špatným stavem topného kanálu. Její nevyhnutelnou součástí bude cca měsíční

odstávka teplé vody, jejíž definitivní čas bude předem oznámen podle postupu prací.

Přestože měsíční odstávky teplé vody v létě bývaly v minulosti běžné, v posledních letech si však

odběratelé zvykli na dodávku prakticky bez přerušní. MTZ se bude snažit omezit dopady na komfort

odběratelů a připravuje řadu kompenzačních opatření. Konkrétní kroky budou zveřejňovány na

webových stránkách.

V průběhu akce se nelze vyhnout dopravním uzávěrám, které budou omezovat provoz a parkování

zejména v ulici Bezručova.

Dalším bohužel nezbytným krokem bude odstranění části keřů na zelených plochách. Tyto budou

zahradnicky ošetřeny a po skončení akce navráceny, případně budou vysázeny nové.

Akcí budou přímo zasaženy objekty číslo 1253,1257,1269,1270,1271,1272,1273 v Bezručově ulici, ke

kterým budou vedeny i nové přípojky.

Další navazující objekty v ulicích Beručova, Zapova a Vlašimská s čísly

1346,1366,1560,1792,1795,1796,1921-8,1948 sice nejsou přímou součástí akce, ale protože jsou na

stejné větvi tepelné sítě, která bude odstavena, budou rovněž určitou dobu bez dodávky teplé vody.

Tyto objekty by mohly mít odstávku kratší, v závislosti na postupu prací.


